Epistola Henrici opus
Abbatia in Quodlunburg

Mersalis xxv Henrici Norwici
q in suo monast. sepulta
p solmes altaria

Epistola & Abbatum in Quodlunburg
Vixit aut sua multitudine fundavit monasterium
sancte marie virginis lubi et sepulta est
Abbatum in pholuc quod henricus impator
regibus magis libere redierit ad almanas
et interuenit thuringiam et ob sedent castra
principali in principatu fr thuringia in xxx
milibus et multis die in incursata fuisse
impator duo pagani et thuring magis
alla et ratu illis magis et thuring
trupita pergit et multis causa

L. Vng. acap mil.
in Turing.

Lechberg

**Quo ducatu thuringia ducatus fuit ad
epos magis et qm diu epus rexit thuringia**

**Otto filius Henrici ducis Saxonie
et Thuringie ac impator post**

mortem patris eum impator ambitionem
magdeburgensem et ecclesiam hildesheimensem
fundavit et willhelmum filium suum archiepiscopum
magis fecit et ducatu thuringie in hissa
et magis et magis et magis et magis
fecit willhelmum archiepiscopum quartus dux in
tenet et in diffordis multis volunt per
defusio in latent quibus multa luna
in thuringia latet est willhelmus defecto

Magdeburg. eum
in de ecclesia

Willhelm. Officium
F. archiepiscopi Mo-
guntiam 12

Esfordia

OTHO HENRICI F.
IMP. Dux. Sax. et Thur.

Ducatus Turing. et Saxonie
ecc. Mogunt. German.